
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksliga B Gr. 064
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AS Großenhausen 8 8:0 44:28 98:66 828:681
2 BW Birstein 8 6:2 47:25 98:58 757:595
3 TK Langen 8 6:2 45:27 98:60 807:627
4 TC Froschhausen 8 5:3 46:26 100:53 750:544
5 SSG Langen 8 4:4 43:29 90:68 739:660
6 TC Schöneck 8 3:5 37:35 80:79 726:709
7 TC Bruchköbel 8 2:6 26:46 64:99 674:806
8 TV Hausen 8 2:6 26:46 54:102 576:798
9 Karbener SV 8 0:8 10:62 32:129 470:907

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 10:00 TC Froschhausen TV Hausen 7:2
Mi. 18.05.2005 18:00 TK Langen SSG Langen 5:4
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

Karbener SV
SSG Langen
TC Bruchköbel
TK Langen

TC AS Großenhausen
BW Birstein
TC Froschhausen
TV Hausen

3:6
4:5
1:8
8:1

Do. 26.05.2005 10:00
14:00

TC AS Großenhausen
BW Birstein

TK Langen
TC Bruchköbel

5:4
7:2

So. 29.05.2005 12:00 TC Schöneck SSG Langen 2:7
Sa. 04.06.2005 14:00

14:00
14:00

TC Froschhausen
TC AS Großenhausen
TV Hausen

TK Langen
BW Birstein
SSG Langen

4:5
5:4
5:4

So. 05.06.2005 14:00 Karbener SV TC Schöneck 0:9
Sa. 11.06.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

SSG Langen
TC Schöneck
TV Hausen
BW Birstein

TC AS Großenhausen
TC Bruchköbel
Karbener SV
TC Froschhausen

4:5
7:2
6:3
4:5

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen
TV Hausen
TK Langen
TC Bruchköbel

TC Schöneck
BW Birstein
Karbener SV
SSG Langen

6:3
4:5
8:1
3:6

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Birstein
Karbener SV
TC AS Großenhausen
TC Schöneck

TK Langen
TC Bruchköbel
TC Froschhausen
TV Hausen

6:3
3:6
6:3
8:1

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Froschhausen
TV Hausen
TK Langen
SSG Langen

TC Schöneck
TC AS Großenhausen
TC Bruchköbel
Karbener SV

6:3
4:5
6:3
9:0

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schöneck
TC Bruchköbel
Karbener SV
SSG Langen

TK Langen
TC AS Großenhausen
BW Birstein
TC Froschhausen

3:6
3:6
0:9
5:4

Sa. 16.07.2005 14:00
14:00
14:00

BW Birstein
TC Froschhausen
TC Bruchköbel

TC Schöneck
Karbener SV
TV Hausen

7:2
9:0
6:3
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